第 58回芝学園同窓会大会

2025年 11月 3日（月・祝）9時スタート   於：母校・芝学園

拝啓

新緑の候、同窓生の皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さてこのたび、第 58回芝学園同窓会大会を下記のとおり開催する運びとなりました。

今年のテーマは「つながる」。懐かしき母校の校舎を舞台に、世代を越えて語り合い、

明るく楽しい一日にしたいと、実行委員で力を合わせて企画しております。

また、今回は初の試みとして、「5の期」と「0の期」の共同幹事で進行しています。

プログラムについては、午前中は講堂にてギター部創部 60周年記念演奏会や松本秀夫ア

ナウンサー（75回生）による、元プロ野球選手とのトークショーを計画しています。午後

は校庭にて「芝 FES」と題したバンド演奏を開催します。 また、「業界よもやま話」と題

して、業界別（医師、IT、商社など）のトークセッションを用意しています。

円滑な運営と、充実したプログラムとなるよう微力ながら努力しておりますが、皆様のお

力添えが、大会の成功はもとより、母校の未来につながってまいりますので、何卒幅広い

ご寄付や広告協賛を賜りますよう、心よりお願い申し上げます。

大会当日に母校にて皆様にお目にかかり、「つながる」ことができますことを、実行委員

一同楽しみにしております。

敬具

                  記

1. 大会概要

1) 日時：2025年 11月 3日（祝・月）9:00〜15:00（予定）

2) 会場：芝学園 講堂・校庭・地下ホール

3) 幹事：5の期、0の期共催

2. 会費

    事前申込制（会報 126号に詳細掲載予定）

一般：4,000円（1,000円分の飲食券付）

110回生以降：2,000円

120回生（今春卒業）：無料

※当日参加はいずれも＋1,000円

※LINE 登録者向けにお得なクーポンも配布予定

2025年 6月吉日

第 58回芝学園同窓会大会実行委員長

山中 毅（75回）

開催概要：

１． 名称：第 58 回芝学園同窓会大会

２． 実行委員長：山中 毅（75 回）

３． 日時：2025 年 11 月 3 日（月、祝）

４． 会場：芝学園

５． テーマ：「つながる」

６． 参加予定者数：1,000 名

寄付： 一口 1 万円

2025 年 9 月 30 日(火)以降の申込みの場合には、パンフレットへの氏名の掲載は

致しかねますのでご了承ください。

パンフレットへの広告掲載：

発行予定部数：A4 版 1,000 部

掲載料：

1 ページ：10 万円

1/2 ページ：5 万円

1/4 ページ：3 万円

1/8 ページ：1.5 万円

申込み 並びに原稿の締め切り：2025 年 8 月 29 日（金）

振込先：ゆうちょ銀行

 口座名：芝学園同窓会大会

 ゆうちょ銀行からの振込：00180-5-251024

 他金融機関からの振込：０一九（ゼロイチキュウ）店（019）当座 0251024

振込の際は卒業回数・氏名（フルネーム）は必ずご記入ください

お断り：万一、災害・パンデミックなどにより同窓会大会開催が中止となった場合でも返

金はできませんのでご了承ください。

内容に関してご不明点あれば 以下へご連絡お願いします。

 波多宏幸（85 回）

hhatabou@gmail.com

携帯：090-4237-6451

第 58 回芝学園同窓会大会寄付 申込書

FAX: 03-3434-5994

第 58 回芝学園同窓会大会実行委員長 山中 毅 宛

氏名：

会社名：

卒業回：

（   回）

郵便番号：

住所：

メールアドレス：
電話番号：

（携帯・自宅・会社）

寄付 一口 1 万円（   口） 金額：         円

パンフレットへの

氏名・卒業回の掲載
希望する ・ 希望しない

その他

自由記載

第 58 回芝学園同窓会大会協賛（広告掲載）申込書

FAX: 03-3434-5994

第 58 回芝学園同窓会大会実行委員長 山中 毅 宛

※下記表の番号（①など）は、次頁の名刺広告見本に対応しております

会社名（①）：

部署（②）

氏名（⑥）：

複数名記載の場合は下記へご記入ください

氏名（⑥）：

氏名（⑥）：

氏名（⑥）：

役職（⑤）：

役職（⑤）

役職（⑤）

役職（⑤）

卒業回⑦：

（   回）

（   回）

（   回）

（   回）

郵便番号（③）：

住所（④）：

メールアドレス：
電話番号（会社）⑧：

電話番号（携帯）：

URL(⑨):

広告サイズ

（〇で囲ってください）
1 ページ・１/２ページ・1/4 ページ・1/8 ページ

広告掲載形式

（〇で囲ってください）

１）見本の形式（名刺広告）で申し込む

２）指定原稿を提出・

その他

具体的な内容をご記載ください：

※ロゴ/写真/イメージを入れたい場合、データでの提出が必要となり

ます。

指定原稿を提出の場合、担当者より後日、ご連絡いたします。

申込み & 原稿 締め切り：2025 年 8 月 29 日（金）

見本（名刺広告の場合）

株式会社 ｘｘｘｘ①

ｙｙｙ部②

〒10x-yyyy③ 東京都 xx 区 yy④

役職⑤  ご氏名
⑥

（ ｘｘ⑦回生）

 役職⑤  ご氏名
⑥

（ ｘｘ⑦回生）

電話：03-xxxx-xxxx⑧

https://xxxx.xxx.xx.jp/⑨

［指定原稿］でお申し込みの場合の広告サイズは、下記のサイズとなります。

※データの提出は画像か PDF でお願いします。

・10 万円 横 190mm 縦 270mm

・5 万円  横 190mm 縦 132mm

・3 万円  横 92mm 縦 132mm または横 190mm 縦 63mm

・1.5 万円  横 92mm 縦 63mm

※上記のサイズでデザインをお願いします。

掲載の都合上、調整させていただく事がございます。ご了承ください。

※以下の注意事項をご確認ください。

1: 画像の場合 png、jpeg 等一般的な形式 ・適切な解像度：300～350dpi

2: PDF の場合 ・フォントや画像の埋め込み

※埋め込みができない場合はアウトライン化を行う。

※illustrator などリンク形式で画像が配置されている場合、PDF 変換時に画像が分割

されてしまう事があります。

第 58 回芝学園同窓会大会協賛（景品）申込書

FAX: 03-3434-5994

第 58 回芝学園同窓会大会実行委員長 山中 毅 宛

氏名：

会社名：

卒業回：

（   回）

郵便番号：

住所：

メールアドレス：
電話番号：

（携帯・自宅・会社）

協賛品

パンフレットへの

氏名・卒業回の掲載
希望する ・ 希望しない

その他

自由記載